News Release

2022 年 6月 24 日

各 位                                    株式会社三十三フィナンシャルグループ

「33FG 株主優遇定期預金」の取扱いについて

 三十三フィナンシャルグループの三十三銀行は、株主の皆さまに対する感謝の意を表明するため、

「33FG株主優遇定期預金」を下記のとおり取扱いますので、お知らせいたします。

記

１．33FG 株主優遇定期預金

（１）基準日・取扱期間の変更

   毎年、年 2回（3月末・9月末基準）株主優遇定期預金作成優待券を発行いたしておりましたが、

今年度より 3月末基準の年 1回に変更いたします。また、取扱期間を 1年へ変更いたします。

項目 変更前 変更後

基準日 3 月末基準・9月末基準 3 月末基準

取扱期間 半年 1 年

（２）商品概要

2022 年 3 月末時点で当社株式を 70 株以上保有(ミニ株は除きます)している株主さまへ「３３ＦＧ

株主優遇定期預金作成優待券」を決議ご通知発送時に同封いたします。

項   目 内       容

ご利用いただける方
「33FG株主優遇定期預金作成優待券」をご持参いただいた個人、

法人の株主さま

優 遇 内 容 スーパー定期１年ものの店頭表示金利に 0.15％金利を上乗せいたします

お 預 入 れ 金 額 10 万円以上 100 万円以下

お 預 入 れ 期 間 1 年

運 用 区 分 自動継続型・満期解約型

満 期 日 以 降 の

お 取 扱 い

満期日当日の店頭表示金利にて自動継続となります

ただし、満期解約型の場合は普通預金へ入金となります

取 扱 店 舗 全店

遠隔地の株主さまの

お 取 扱 い

三十三銀行にご来店いただけない遠隔地の株主さまがお預入れをご希望の場

合は、郵送により受付いたします

２．取扱期間

  2022 年 7月 1日（金）～2023 年 6月 30 日（金）

【お問い合わせ先】

担 当 三十三銀行 営業企画部 デジタル・リテール企画課 福田 ・ 小宮 059-354-7158